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Hatay'da 'depreme dayanıklı' diye
reklamı yapılan siteden geriye sadece
tabelası kaldı
Güncelleme Tarihi: Şubat 20, 2023 17:20

#Hatay #Deprem #Afad

İHA Oluşturulma Tarihi: Şubat 20, 2023 15:44 2dk okuma

Hatay'da "depreme dayanıklı" notuyla satışa sunulan ve inşaatı
halen devam eden Altınpark 2 Sitesi, Kahramanmaraş merkezli
depremlerle birlikte yerle bir oldu. Altınpark 2 sitesinde yıkılan
binayı görenlerin akıllarına Rönesans Rezidans gelirken site
havadan görüntülendi.

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/hatay
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/deprem
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/afad
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Hatay’ın Antakya ilçesinde yapımı devam eden ve "depreme dayanıklı"
notuyla satışa sunulan 4 bloklu Altınpark 2 Sitesi, Kahramanmaraş
merkezli meydana gelen 2 büyük depremle birlikte yerle bir oldu.
Altınpark 2 Sitesi, "depreme dayanıklı" notuyla satışa sunulması dikkat
çekerken, dayanıklı olanın bina değil sadece tabela olduğu görüldü.

YIKILMA ŞEKLİ RÖNESANS REZİDANS İLE BİREBİR AYNI
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Yerle bir olan siteyi gören vatandaşların akıllarına Rönesans Rezidans
yıkılma şekli ile aynı olduğu gelirken Altınpark 2 Sitesi havadan ile
görüntülendi.

Haberin Devamı

  by Taboola 

Öte yandan, binanın yapımı devam ettiği için içeride kimsenin
bulunmadığı, yaralı ya da ölen olmadığı öğrenildi.

RÖNESANS REZİDANS'IN 10 YILLIK SAKİNİNDEN ŞOK SÖZLER

⽝が⾚ちゃんが歩かないようにしている、親が理由を発⾒し警察を呼ぶ
Birinci-Oyuncu

⼈⼯知能スゲェ︕⾃分の家じゃないのに60秒で実家の価値が判明
おうちクラベル
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Depremlerde yerle bir olan ve çok sayıda insanın hayatını kaybettiği
Rönesans Rezidans'ta 10 yıl yaşayan sakinlerinden, Hatay Belediyespor
eski Başkanı Zekiye Barutçu Yiğitbaşı, 2022 yılında koridorlarda
çatlaklar oluşmaya başladığını, binanın temelinin kaydığını iddia ederek,
yöneticiye bu durumu anlattığında kendisiyle alay eder gibi davrandığını,
komşularının ise duyarsız kaldığını söyledi. Binanın kontrol edilmesi ve
önlem alınması için çaba gösterdiğini ancak, sonuç alamayınca taşınma
kararı aldığını ifade eden Yiğitbaşı, "Cennetten bir köşe, cehennem
oldu" dedi.

"YÖNETİCİYE TEMELİN KAYDIĞINI SÖYLEDİM"

Rönesans Rezidans'a Yiğitbaşı, tavsiye üzerine Rönesans Rezidans'tan
daire satın aldığını ve 2013 yılında taşındığını söyleyerek, "İki daire
aldık. 2022 yılına kadar da burada oturduk. Taşınmadan kısa süre önce
koridorda çatlak gördüm. Her geçen gün o çatlak büyüdü, birkaç ay
sonra bir parmak girecek kadar genişledi. Yöneticiye anlattım, 'Ben
korkuyorum' dedim.

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/hatay
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Temelin kaydığını düşündüğümü söyledim. Alay edermişçesine güldü.
Olayın üzerine gittim, günlerce uyardım. Bunun üzerine yöneticim bana
sorunu hallettiği söyledi. Nasıl çözdüğünü sorduğumda, mühendisler
geldi, yapı denetimi yaptılar dedi. Teknik bazı şeyler söyledi, anlamadım.
Komşulara da söyledim. Baktım herkes duyarsız, taşınmaya karar
verdim" dedi.

"CENNETTEN BİR KÖŞE CEHENNEM OLDU"

ウソみたい、つらかった正座や階段
が︕︖注⽂殺到の新軟⾻成分とは
ダイドードリンコ『ロコモプロ』 |
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Yiğitbaşı, inşaat şirketinin rezidans sakinlerinin görüşlerini yazdıkları bir
anı defteri hazırlandığını, 'Cennetten bir köşe' ifadesinin de kendisine ait
olduğunu belirtti. Yiğitbaşı, "Aslında ilk olarak yazmak istemedim. Sanki
yazacağım ama, kötü bir şey olacak gibi.

Haberin Devamı

AFAD duyurdu: Depremde can kaybı 41
bin 156

Çok ısrarcı oldular, ben de yazmaya karar verdim. Bir övgü gibi yazdım
çünkü, hakikaten de öyleydi. Yüzme havuzu, spor salonu her yer yeşillik,
her imkân vardı. Üç beş satırlık bir güzelleme yazdım. O sözü de sosyal
medyada kim bulmuşsa, viral olmuş. Ben çok utandım ve bir sorumluluk
duygusuyla sosyal medyadan, şimdi anlattığım gibi görüşlerimi
paylaştım. Katiller mutlaka yargılanmalı, sakın tutuksuz olarak
salıvermesinler. O cennetten bir köşe cehennem oldu" dedi.
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